



Metodi - Psykologi- ja sosiaalialan osaamiskeskus OSK
Köydenpunojankatu 2 B 8, 20100 TURKU
0400 578 754
aleksi.jalava@metodi.fi / toimisto@metodi.fi
www.metodi.fi

VASTAANOTTO TURUN POHJOLASSA - Köydenpunojankatu 2 B 8

Yksilövastaanotolle tulijat, pariskunnat sekä pienet ryhmät toivotamme tervetulleiksi idylliseen ympäristöön, Pohjolan kaupunginosaan, 1920-luvun tunnelmalliseen puutaloon. Köydenpunojankatu 2 B 8:ssa sijaitseva vastaanotto on aivan Turun keskustan kupeessa; **kävelen** kauppatorilta noin 15 min. Juna- ja bussiasema ovat aivan vieressä. Alueelle on mukava myös tulla **pyöräillen**.

Alla olevaan karttaan on punaisella täplällä merkitty pihaportin paikka Veturimiehenkadulla, josta on helpompi käydä sisäpihalle kuin vilkkaalta Köydenpunojankadulta. Jos tulet **omalla autolla**, laita navigaattorille osoitteeksi Veturimiehenkatu 5. Tämä on karttaohjelmien paras ohjausosoite, vaikkei se ihan pihaportin kohdalle osukaan. Ilmaisia pysäköintipaikkoja löytyy välittömästä läheisyydestä helposti Veturimiehenkadulta, Niklaksenkadulta sekä Paratiisintieltä. Näet nämä alla olevasta kartasta. Kadut ovat asukas-pysäköintialuetta, joten muista parkkikiekkot! Viereisillä Logomon maksullisilla parkkikentillä pysäköinti maksaa 1 e / t.

Vastaanotto sijaitsee Veturimiehenkadun portista tullessa heti vasemmalla puolella, kolmannessa asunnossa. Vastaanotolle on oma sisäänkäynti asunto nro 8 ovesta, matalammasta ovesta jossa lukee *Metodi*, ei siis ovesta jossa lukee *Jalava*. Näet tämän kyllä sitten, kun saavut paikalle.

Bussilla hurautat kauppatorilta paikalle noin kymmenessä minuutissa. Ota bussi nro 6, 18, 61, 110 tai 195. Tarkemmat ohjeet löydät <http://reittiopas.turku.fi>

Emme ota asiakkaita vastaan ns. liukuhihnalta, joten vastaanotolla ei myöskään ole erillistä odotushuonetta. Saavuthan siis ajallesi mielellään juurikin sovittuna aikana. Älä kuitenkaan jää palelemaan pakkaseen: jos ulko-ovi on raollaan, voit jo astua sisään, jos sitten olisitkin hiukan ajoissa paikalla.

Tervetuloa vastaanotolle!

